

Joulun jätteet järjestykseen

Alumiinivuoat,- foliot ja metalliset esineet

Metallinkeräykseen ekopisteelle tai lajitteluasemalle.

Glögipullot ja –tölkit

Palautuspullot kauppaan. Muut lasipullot lasinkeräykseen ekopisteelle tai lajitteluasemalle. Kartonkitölkit litistettyinä ja sisäkkäin pakattuina kartonginkeräykseen ekopisteelle tai lajitteluasemalle.

Joulukortit ja -kalenterit

Käytä askartelussa tai laita energia- tai sekajätteeseen.

Joulukukat

Kasvinosat ja mullat kompostiin tai biojätteeseen, koristeet ja nauhat energia- tai sekajätteeseen.

Joulukuusi

Kuivata ja pilko polttopuiksi, haketa seosaineeksi kompostoriin tai vie lajitteluasemalle / Kajaanin Auralaan.

Kinkunliemi ja –rasva

Hyödynnä liemi kastikkeissa. Jähmetä jäljelle jäänyt rasva ja laita kompostiin tai sanomalehteen käärittynä biojätteeseen. Ei kinkunrasvaa viemäriin!

Kukkien kääreet

Kääre- ja silkkipaperit energia- tai sekajätteeseen. Sanomalehdet puhtaina ja kuivina paperinkeräykseen.

Kynttilät ja tuikkujen metallikuoret

Suosi hautalyhtyjä, joihin voi vaihtaa kynttilän. Steariini, kynttilänpätkät ja hautakynttilät energia- tai sekajätteeseen.

Metalliosat ja tuikkukuoret metallinkeräykseen. Tuikut voit myös antaa Tuikkujahtiin osallistuville koululaisille, lisätietoa www.tuikkujahti.fi

Lahjanauhat ja -paperit energia- tai sekajätteeseen. Kiiltävät lahjapaperit (sisältävät alumiinia) sekajätteeseen.

Pakkaukset

Muovit ja styroksit seka- tai energiajätteeseen ja pahvi- ja kartonkilaatikat kartonginkeräykseen.

Paristot ja pienakut

Teippaa paristojen navat piiloon ja palauta myyntipisteisiin.

Sähköiset jouluvalot otetaan kotitalouksilta veloitusetta vastaan lajitteluasemilla ja Kajaanin Entringissä.

Uudenvuodentinat

Säästä seuraavaan vuoteen tai vie ne metallinkeräykseen ekopisteelle tai lajitteluasemalle.

Ilotulitteet

Käytettyjen ilotulitteiden jätteet sekajätteeseen ja räjähtämättömät poliisille.

Ekokymppi jouluna

Ekokymppin toimisto, lajitteluasemat ja Majasaaren jätekeskus palvelevat uudenvuodenaattona 31.12 normaalisti. Jouluaattona, joulupyhinä ja uudenvuodenpäivänä kyseiset toimipisteet ovat suljettuina.

Lisätietoja Ekokymppin jäteneuvonnasta:

puh. 08 636 615, 044 710 0069, 044 071 0067

Lajitteluasemat ja niiden aukiolot:
www.ekokymppi.fi/keräyspisteet tai
www.kierratys.info



**Kiitämme yhteistyöstä ja
toivotamme hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta!**